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آلخلیفه فاقد مشروعیت است/تلاش برای برقراری رابطه با صهیونیسم

«علی الفایز» فعال سیاسی بحرینی با بیان اینکه رژیم آل خلیفه مشروعیت خود را از دست داده، گفت: آلخلیفه برای

بازیابی مشروعیت به برقراری روابط با دشمن صهیونیستی متوسل شده است.

به گزارش آران نیوز: رامین حسین آبادیان: مردم بحرین در سال ۲۰۱۴ به منظور تحقق مطالبات مشروعی که آلخلیفه از آنها
سلب کرده بود، قیام کردند. در طول تمامی روزها، ماهها و سالهایی که از قیام مردمی در بحرین سپری میشود انقلابیون
هیچگاه از مسیر صلحطلبی در بیان خواستههای به حق خود خارج نشدهاند. این درحالی است که در طول این مدت، رژیم
آلخلیفه به انواع و اقسام راهها و شیوههای اعمال فشار بر انقلابیون با هدف منصرف ساختن آنها از خواستههایشان، متوسل
شده است. استفاده از اشکال مختلف شکنجهها، بازداشتهای بدون تفهیم اتهام، یورش به منازل انقلابیون و تخریب آنها،
سلب تابعیت شمار زیادی از شیعیان و اعطای تابعیت به اتباع خارجی تنها گوشهای از سلسله فشارهای گستردهای است که
توسط حکام آلخلیفه بر انقلابیون بحرینی تحمیل شده است؛ فشارهایی که اخیرا نیز با سلسله تدابیر ناپخته تصمیمگیران

خاندان آلخلیفه تشدید شدهاند.
در همین ارتباط خبرنگار مهر گفتگویی را با «علی الفایز» فعال سیاسی بحرینی ترتیب داده است که مشروح آن از نظر می گذرد؛

*همانگونه که می دانید قریب به ۴ ماه است که از اقامت اجباری شیخ عیسی قاسم سپری می شود و رژیم آل خلیفه همچنان از
شکست آن خودداری می کند. تداوم اقامت اجباری رهبر عالی شیعیان بحرین چه پیامدهایی می تواند به دنبال داشته باشد؟

آل خلیفه درصدد تغییر باورهای مردم بحرین است اما نمی داند که مردم حاضر به دست کشیدن از شیخ عیسی نیستند و به
راه وی ادامه می دهندهدف قرار دادن شیخ عیسی قاسم در بحرین در واقع، به مثابه هدف قرار دادن تمامی اقشار ملت بحرین
است. آل خلیفه به دنبال آن است تا میان شیخ عیسی قاسم و انقلابیون بحرینی فاصله بیندازد و آنها را از هم دور کند. رژیم آل
خلیفه با این اقدام، ارزشها و باورهای ملت بحرین را هدف قرار داده است. این رژیم در صدد تغییر باورهای مردم بحرین است.

اما نمی داند که مردم بحرین تحت هیچ شرایطی حاضر به دست کشیدن از شیخ عیسی نیستند و به راه وی ادامه می دهند.
ادامه اقامت اجباری شیخ عیسی قاسم توسط رژیم آل خلیفه از یک سوی خشم انقلابیون بحرینی را بیش از پیش افزایش می
دهد و از سوی دیگر بر انزوای رژیم آل خلیفه خواهد افزود. امروز ما شاهد هستیم که رژیم آل خلیفه به یک رژیم منزوی تبدیل

شده است و همه می دانند که نمایندگی مردم بحرین را برعهده ندارد.
*اکنون که در ماه محرم الحرام قرار داریم، شاهد آن هستیم که رژیم آل خلیفه در اقداماتی که کاملا با دین اسلام در تعارض بوده
و با اصل آزادی اندیشه و بیان و عقاید در تناقض است، اقدام به برچیدن مظاهر عاشورایی از سرتاسر این کشور می کند. هدف

از این این اقدام موهن چیست؟
امام حسین (ع) بزرگترین الگوی انقلابیون به شمار می روند. امام حسین (ع) سید و سرور تمامی آزادگان عالَم هستند. ایشان
به انقلابیون می آموزند که چگونه باید به مسیر خود ادامه دهند و با اقدامات رژیم آل خلیفه در هدف قرار دادن مظاهر
عاشورایی و حسینی (ع) در کشور، به منظور مقابله با اشعارها و ارزش های حسینی (ع) صورت می گیردظلم و فساد مبارزه
کنند. ایشان به مبارزان می آموزند که چگونه باید با یزیدان زمان مبارزه کرد و در مقابل آنها ایستاد. برهمین اساس، اقدامات
رژیم آل خلیفه در هدف قرار دادن مظاهر عاشورایی و حسینی (ع) در کشور، به منظور مقابله با اشعارها و ارزش های حسینی

(ع) صورت می گیرد.
آل خلیفه به خوبی می داند که روح اباعبدالله الحسین (ع) در وجود مؤمنین، مسلمانان و آزادگان عالَم در جریان است. این
همان چیزی است که این رژیم را به ستوه آورده است. مبارزه با شعائر امام حسین (ع) در عصرهای دیگر همچون بنی امیه و
بنی عباس هم مسبوق به سابقه بوده است. تمامی رژیم های دیکتاتورمآب و مستبد با اندیشه های امام حسین (ع) و راه
ایشان مخالف بودهاند. رژیم آل خلیفه هم در همین مسیر حرکت می کند. بدون شک آل خلیفه در این مسیر شکست می خورد

چراکه هیچکس قادر به ایستادن در برابر امام حسین (ع) نیست.
*درحال حاضر شواهد زیادی وجود دارند که نشان می دهند روابط خوبی میان رژیم های آل خلیفه و صهیونیستی برقرار است.

شما این مسأله را چگونه ارزیابی می کنید؟
از دیدگاه مردم بحرین، رژیم صهیونیستی دشمن شماره یک امت اسلامی استملت بحرین هرگونه عادی سازی روابط میان رژیم
آل خلیفه و رژیم صهیونیستی را رد می کند و با آن مخالف است. از دیدگاه مردم بحرین، رژیم صهیونیستی دشمن شماره یک
امت اسلامی است. از دیدگاه ملت بحرین، مسأله فلسطین مسأله اصلی امت اسلامی است. رژیم آل خلیفه اکنون نمایندگی

مردم بحرین را بر عهده ندارد. مردم بحرین به مسأله فلسطین پایبند هستند و صهیونیستها را دشمن خود می پندارند.
دوستان و دشمنان ملت بحرین کاملا واضح و مشخص هستند. مردم بحرین در محور حق و حقیقت حرکت می کنند و صف
دوست و دشمن خود را جدا کرده اند. صهیونیستها در صف دشمن قرار دارند و این آل خلیفه است که با آنها ارتباط برقرار می
کند. ابزار ما، ابزار مقاومت است. رژیم آل خلیفه منتخب مردم بحرین نیست و بر اساس اراده ملت بحرین حرکت نمی کند. آل
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خلیفه با برقراری ارتباط با رژیم صهیونیستی تلاش می کند تا برای خود مشروعیت بخرد.
*آل خلیفه در طول قریب به هفت سال گذشته به انواع و اقسام اقدامات خشونت آمیز و ضد حقوق بشری برای مقابله با

انقلاب بحرین متوسل شده است. آیا این اقدامات تاکنون منجر به توقف تحرکات انقلابیِ مردم بحرین منجر شده اند؟
به هیچ وجه رژیم آل خلیفه تاکنون نتوانسته است که افکار و عقاید مردم بحرین را سرکوب کند. گلوله های آل خلیفه تنها می
تواند جان ها را از جسم ها بستاند و کار بیشتری انجام نمی دهد. با رژیم آل خلیفه تاکنون از طریق سرکوبگری های گسترده به
اهدافش نرسیده استشلیک گلوله، افکار، عقاید و ارواح کشته نمی شوند. رژیم آل خلیفه تنها به جسم انقلابیون آسیب می

رسانند.
باوجود تمامی سرکوب های صورت گرفته علیه مردم بحرین، روح انقلابی همچنان در رگ های انقلابیون جریان دارد و آل خلیفه
خود نیز این مسأله را به خوبی می داند. رژیم آل خلیفه تاکنون از طریق سرکوبگری های گسترده خود به اهدافش نرسیده

است. علت اصلی این مسأله هم این است که صهیونیستها در مقابل ملت بحرین و روح انقلابی آن عاجز هستند.
مهر
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